
Zarządzenie nr 168 /XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Szkolenia Specjalizacyjnego prowadzonego przez 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu w ramach szkolenia specjalizacyjnego  

z zakresu Psychologii Klinicznej 

 

Na podstawie art. 23 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. 2018, poz. 1668) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o uzyskiwaniu 

tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia (Dz. U. 2017, 

poz. 599 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu koordynowania i organizowania w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu szkolenia specjalizacyjnego z zakresu Psychologii Klinicznej powołuje się 

Zespół ds. Szkolenia Specjalizacyjnego w następującym składzie: 

1. prof. dr hab. Joanna Rymaszewska - przewodnicząca, 

2. dr hab. Krzysztof Małyszczak, prof. nadzw., 

3. dr hab. Tomasz Pawłowski, 

4. dr  Jan Aleksander Beszłej, 

5. dr Sylwia Chładzińska-Kiejna, 

6. dr Tomasz Hadryś, 

7. dr Renata Wallner.  

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 166 /XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Szkolenia Specjalizacyjnego 

prowadzonego przez Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu w ramach szkolenia 

specjalizacyjnego z zakresu Psychologii Klinicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

wz. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  
 

AW/MKa 


